
SML-00025-2023-138-D01

DODATEK Č. 1K DOHODĚ ČJO NÁHRADĚ ZA

PŘIČLENĚNÍ HONEBNÍCH POZEMKŮ K HONITBĚ

název: Kyjov město, kód honitby CZ621O5O5032
ze dne 14,4.2023

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: e LS Buchlovice, na základě pověření ze dne
19.8.2019
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Uherské Hradiště
číslo účtu: 5559830227/0100
kontaktní elektronická adresa: 
doručovací adresa: nám. Svobody 289, 687 08 Buchlovice

(dále jako „vlastníkpřičleňovaných honebních pozemků'') na straně jedné 

a

Město Kyjov
se sídlem Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, PSČ 697 01
IČO: 00285030 
DIČ: CZ00285030
zastoupené: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starosta města 
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 127452899/0300
kontaktní elektronická adresa: datová schránka - £28bdah, 

(dále jako „držitel honitby") na straně druhé

(vlastník přičleňovaných honebních pozemků a držitel honitby dále též společně jako 
„strany dohody" a každý jednotlivě jako „strana dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Dohodě č.3 o náhradě 
za přičlenění honebních pozemků k honitbě (dále jen „dodatek'):



I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se raší znění cl. II. odst. 2 a nahrazuje se tímto novým zněním:

2. Strany dohody se za podmínek dále uvedených dohodly na náhradě za přičleňované 
honební pozemky ve výši 71 Kč bez DPH zajeden hektar ročně. Celková roční částka 
za přičlenění honebních pozemků činí 11265 Kč bez DPH. Náhrada je účtována 
za období běžného roku (1. ledna až 31. prosince) a bude splatná nej později k 31. 3. 
následujícího roku, za nějž se náhrada hradí. K této částce bude připočtena DPH ve výši 
stanovené platnými právními předpisy. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 
poslední den, za který je náhrada poskytována.

Dále se smluvní strany dohodly, že se ruší znění čl. II. odst. 4 a nahrazuje se tímto novým

zněním:

4. Náhrada za období od účinnosti této dohody do ukončení prvního kalendářního roku - 
31. prosince, bude vypočítána jako poměrná část sjednané roční náhrady od účinnosti 
smlouvy do ukončení prvního kalendářního roku. Případná poslední náhrada od 1. ledna 
kalendářního roku do konce platnosti této dohody bude vypočítána jako poměrná část 
sjednané roční náhrady od 1. ledna do ukončení této dohody.

Dále se smluvní strany dohodly, že znění čl. II. bude doplněno o odstavec 5 s tímto zněním:

5. Držitel honitby se zavazuje hradit celkovou roční částku za přičlenění honebních 
pozemků na základě daňového dokladu vystaveného vlastníkem přičleňovaných 
honebních pozemků k 31.12. běžného roku a doručeného nejméně do 15. ledna držiteli 
honitby. V případě, že honební pozemky budou k honitbě přičleněny pouze část 
kalendářního roku, náleží vlastníkovi přičleňovaných honebních pozemků náhrada 
v poměrné výši.

Ostatní ustanovení výše uvedené Dohody č.3 o náhradě za přičlenění honebních pozemků
k honitbě SML-00025-2023-138 zůstávají nezměněna.

II.
Criminal Compliance doložka

1. Strany dohody níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě 
vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 
předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

2. Strany dohody prohlašují, že v souvislosti s touto dohodou vyvinou maximální úsilí, 
aby žádné ze stran dohody nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisů.

2



3. Držitel honitby prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými 
Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), 
a že tyto bude v co nej širším možném rozsahu respektovat.

III,
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

2. Doložka projednání: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Kyjova na své 
35. schůzi konané dne 20.12.2023.

3. Dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, 
z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

V Buchlovicích, dne: Y.. V Kyjově, dne:... M'..!?:.

Za vlastníka přičleňovaných honebních pozemků: Za držitele honitby:

Lesy České republiky, s.p.

Mgr. František Lukl, MPA
starosta 
Město Kyjov

3

http://www.lesycr.cz/ccp



